
                              平成 ２４年 １０月 吉日 
各 位 
                                 東京九学会 
                                               会長 連川悠一 
   平成２４年度 東京九学会定時総会・懇親会開催（ご案内） 
 
拝啓、例年にない永い残暑も終わり、ようやく秋らしい気候となりました。九州学院同窓生

の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、平成２４年度東京九学会の定時総会を内村公春院長はじめ、同窓会本部役員ほか母校

関係者を来賓としてお迎えし、下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご

出席下さいます様ご案内申し上げます。 
 尚、総会終了後ただちに懇親会を行いますので、皆様多数のご参加をお待ち申し上げます。 
                                       敬具 
                記 
１．日 時 ： 平成２４年１１月１１日（日） 
        受 付   １１：３０ 
        総 会   １２：００ 
        懇親会   １２：３０～１５：００ 
２．場 所 ： 「 ホテル アジュール竹芝 」 
        東京都港区海岸 １－１１－２   電話 ０３-３４３７-２０１１ 
        ＪＲ浜松町駅 より 徒歩 ７分    ゆりかもめ 竹芝 より 徒歩 ３分 
         都営浅草線 大門駅より 徒歩 ８分 
３．議 題  ： 平成２3 年度事業・会計報告ほか 
４．年会費   ： ２，０００円 
５．懇親会費 ： ８，０００円（S 51 回卒以降 5,000 円、女性は 3,000 円） 
            （新卒業生は無料、学生諸君は 1,000 円） 
６．＊振込先（ 郵便局 ） 

  加入者名 ： 東京九学会   口座番号：００１７０-２-６１８０７ 
  お願い  ： 受付時間が短いので、極力お振込みをお願い致します。 

７．返信締め切り日 ： 平成 ２４年 １０月 ３１日（水） 
    返信用ハガキに、卒業回（又は年次）をお忘れなきようお願い致します。 
    尚、準備の都合上、返信締め切り日の厳守をお願いいたします。 
                                      以上 
＊ 同封資料：１. 返信用ハガキ ２. 振込み用紙 ３. 会場案内図 ４. 第 10 号「東九通信」  
＊ 今回より「 ＫＧ会」の若手も多数参加することになっています。 
＊ 当日、人気キャラクター 「くまモン」の来場が決定いたしました。 


